
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 
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CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°  00312024-CP 
Processo Administrativo N° 017/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 19/04/2024 09:14:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
19104/2024 15:05:20 CADASTRO DE PROPOSTA AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES El RELI 
19/04/2024 15:07:20 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

21104/202408:22:54 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 
1I04/2024 09:43:59 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 
í 
221041202408:55:16 CADASTRO DE PROPOSTA LOCAMIX LTDA 
22/04/202409:54:27 CADASTRO DE PROPOSTA QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 
22/04/202410:03:39 CADASTRO DE PROPOSTA EG &R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 
22/04/202410:18:16 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 
22/041202410:53:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI 
22/041202411-47-14 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES LTDA 
22/04/202418:19:30 CADASTRO DE PROPOSTA JMX CONSTRUTORA LTDA 
23/04/202409:11:52 CADASTRO DE PROPOSTA RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
23/041202414:53:04 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 
23/04/202414:55:33 CADASTRO DE PROPOSTA 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
23/041202420:21:18 CADASTRO DE PROPOSTA WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
24/04/202407:05:42 CADASTRO DE PROPOSTA MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
241041202410:04:24 CADASTRO DE PROPOSTA JD ENGENHARIA LTDA ME 
241041202415:53:48 CADASTRO DE PROPOSTA SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
24104/202417:49:05 CADASTRO DE PROPOSTA JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 
25/04/202410:07:54 CADASTRO DE PROPOSTA ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI 
/04/202414:00:28 CADASTRO DE PROPOSTA J. H. S. SERVICOS E OBRA 
5/04/202415:17:42 CADASTRO DE PROPOSTA BB DE VASCONCELOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
25/04/202415:40:31 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SISTÊMICA LTDA 

 CADASTRO DE PROPOSTA NRCONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 
 CADASTRO DE PROPOSTA OFFICIUM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA ME 

30/04/202407:14:57 CADASTRO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 
30/041202407:38:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUÇÕES  LTDA 
30/04/202415:45:37 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 1 C V CONSTRUÇÃO CML LTDA 
30104/202416:35:01 CADASTRO DE PROPOSTA MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 
30/04/202417:42:13 CADASTRO DE PROPOSTA FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 

 CADASTRO DE PROPOSTA BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
 CADASTRO DE PROPOSTA M A FEITOSA DE SOUSA LTDA 
 CADASTRO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA 

0210512024 09:38:59 CADASTRO DE PROPOSTA DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
 CADASTRO DE PROPOSTA ARAÜJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 
 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. 
 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 
 ALTERAÇÃO  DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 
 CADASTRO DE PROPOSTA 3D CONSTRUÇÕES LTDA 

/0412024 10:59:08 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 

S LTDA 

261041202409:26:26 
291041202406:35:56 

01105/202414:40:50 
01/051202418:10:46 
01/05/202422:51:39 

02/051202410:24:48
021051202410:52:13
021051202411:10:52
02/051202415:13:45
021051202415:14:22
02/05/202415:37:16 
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021051202417:37:21 CADASTRO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

03105/202410:40:16 CADASTRO DE PROPOSTA MARK SERVIÇOS  LTDA 

03/05/202410:42:54 CADASTRO DE PROPOSTA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 
03105/202410:43:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 

03/051202410:45:44 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 

03105/202410:51:02 CADASTRO DE PROPOSTA MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E LOCACAO DE 
031051202412:25:03 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
051051202410:47:21 CADASTRO DE PROPOSTA ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA 

05/05/202414:17:11 CADASTRO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

051051202414:33:57 CADASTRO DE PROPOSTA MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
05/05/202415:33:38 CADASTRO DE PROPOSTA JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA 
05105/202415:35:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA 
06105/202402:21:38 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 

0/05/202408:14:25 CADASTRO DE PROPOSTA WE ENGENHARIA LTDA 
/05/2024 09:05:14 CADASTRO DE PROPOSTA ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

061051202409:19:00 CADASTRO DE PROPOSTA FVF GESTAO E SERVICOS LTDA 
06105/202409:19:51 ALTERAÇAO  DE PROPOSTA FVF GESTAO E SERV1COS LTDA 
06/051202409:23:06 CADASTRO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
06/05/202409:38:29 CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
06/05/202410:12:51 CADASTRO DE PROPOSTA VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
06/051202410:24:49 CADASTRO DE PROPOSTA JI CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO  LTDA 
06105/202410:25:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA Ji CONSTRUÇAO E LOCAÇÃO LTDA 
06/051202410:38:47 CADASTRO DE PROPOSTA CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA 
06/051202410:41:06 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA 
06/05/202410:44:23 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 
06/05/202410:52:35 CADASTRO DE PROPOSTA V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 
06/05/202411:00:30 CADASTRO DE PROPOSTA DINARES CONSTRUÇÕES LTDA 
06/051202411:26-05 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
061051202411:27:26 CADASTRO DE PROPOSTA MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
061051202411:35:24 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 
06/05/202411:49:44 CADASTRO DE PROPOSTA ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 

*10512024  12:16:02 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
06105/202412:16:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
06105/202412:40:18 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 
061051202414:10:28 CADASTRO DE PROPOSTA 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 
06105/202414:25:17 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 
06/05/202414:26:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 
06105/202414:28:54 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
06/05/202414:30:33 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
06/051202414:30:35 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 
06/05/202414:33:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRANS SERVI CE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI -ME 
061051202414:35:48 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 
06/051202414:42:49 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 
061051202414:51:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 
061051202415:13:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 
06/051202415:16:11 CADASTRO DE PROPOSTA MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI 
06105/202416:19:17 CADASTRO DE PROPOSTA LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
061051202416:24:46 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

061051202416:56:25 CADASTRO DE PROPOSTA SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

061051202417:04:59 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA 

061051202417:05:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 
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06/05/2024 17:06:00 CADASTRO DE PROPOSTA MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

06/05/2024 17:15:06 CADASTRO DE PROPOSTA LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 
061051202417:17:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MV&R LOCAÇAO E CONSTRUÇAO EIRELI 

06105/202417:17:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
061051202417:19:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 
06105/2024 17:27:19 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
061051202417:28:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
06105/202417:31:14 CADASTRO DE PROPOSTA SANTELE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
061051202417:45:27 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 
06/051202417:53:28 CADASTRO DE PROPOSTA ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 
06/051202418:05:47 CADASTRO DE PROPOSTA MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI 
06/05/202418:31:04 CADASTRO DE PROPOSTA ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
06/051202418:53:44 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 
/051202418:56:01 ALTERA ÇÃO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 

'w"36/05/2024119:03:53 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 
06/05/202419:12:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 
06105/202419:35:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA 
06105/202420:12:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÁES LTDA 
061051202420:26:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI 
06/05/202421:28:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 
06/051202421:46:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DINARES CONSTRUÇÕES LTDA 
06/05/202422:06:47 CADASTRO DE PROPOSTA PM&M ENGENHARIA LTDA 
06/05/202422:11:49 CADASTRO DE PROPOSTA CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES 
061051202422:26:48 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICU LOS EIRELI 
06/051202422:32:57 CADASTRO DE PROPOSTA F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 
06/051202423:01:43 CADASTRO DE PROPOSTA X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
06105/202423:03:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
061051202423:08:41 CADASTRO DE PROPOSTA ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
06/05/202423:26:58 CADASTRO DE PROPOSTA B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 
07/051202400:48:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LOCAMIX LTDA 
07/051202403:59:20 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  

0w105/202404:011:43  ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
07105/202404:18:00 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
07/051202405:52:42 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 
071051202405:57:42 CADASTRO DE PROPOSTA FP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 
071051202406:29:56 CADASTRO DE PROPOSTA JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
07/051202408:04:42 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a esta Concorrência Eletrônica 003/2024. 
07/05/2024 08:04:51 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
Nesta oportunidade e A TÍTULO DE COLABORAÇÃO farei alguns AVISOS: 
07/05/2024 08:05:06 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das próximas Sessões. 
07/05/2024 08:05:23 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
b) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que 
conhecem as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. Então, sabem que 
declarar que reúnem essas condições sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção.  
07/05/2024 08:05:43 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
c) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que 
conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de 
participação sem tê-las, pode acarretar proposta de sanção. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com 
seriedade e atenção. 
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07/05/2024 08:06:53 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Peço-lhes que acompanhem este processo até o seu desfecho, pois conforme determina o Edital 003/2024, o licitante que deixar de 
responder qualquer convocação/mensagem do Agente de Contratação será responsável pelo ônus decorrente da perda de negócio e 
ficará sujeito a eventuais sanções. 
07/05/2024 08:10:31 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Daremos alguns minutos para ler o comunicado, em alguns instantes daremos início a disputa de preços.  
07/05/2024 08:24:20 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
07/05/2024 08:27:56 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
07/05/2024 08:37:48 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhores Licitantes: Não deixem para apresentar seus melhores lances no último instante. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: Obra 	 Modelo: 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO E REFORMA DE DIVERSAS ESCOLAS E 
CONSTRUÇÃO DE AUDITÓRIO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 2.837.471,37 	 Valor Total: 2.837.471,37 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
089 13.053.642/0001-09 2.837.471,37 2.837.471,37 Sim 
061 03.077.025/0001-81 2.875.304,32 2.875.304,32 1,33 Sim 
111 51.174.679/0001-76 2.943.403,63 2.943.403,63 2,37 Sim 
131 30.234.347/0001-60 2.950.970,00 2.950.970,00 0.26 Sim 
016 12.233.377/0001-70 2.950.970,22 2.950.970,22 0,00 Sim 
097 41.211.559/0001-48 3.594.130,41 2.952.879,28 0,06 Sim 
054 22.892.840/0001-49 3.783.295,16 2.954.000,00 0,04 Sim 
079 24.916.240/0001-07 2.955.879,28 2.955.879,28 0,06 Sim 
021 23.588.619/0001-64 2.988.000,00 2.988.000,00 1,09 Não 
123 41.332.445/0001-56 2.988.803,17 2.988.803,17 0,03 Não 
122 33.147.466/0001-73 2.988.803,20 2.988.803,20 0,00 Sim 
071 22.594.152/0001-00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,37 Sim 
028 35.959.058/0001-41 3.783.295,16 3.000.000,01 0,00 Sim 
124 07.305.610/0001-42 3.707.579,51 3.026.290,00 0,88 Sim 

112 97.529.346/0001-13 3.783.295,16 3.026.300,00 0,00 Sim 

096 36.100.959/0001-46 3.026.636,00 3.026.636,00 0,01 Sim 
042 48.258.154/0001-04 3.026.636,10 3.026.636,10 0.00 Sim 
101 05.502.041/0001-08 3.215.800,88 3.045.552,60 0,63 Sim 
147 50.853.463/0001-74 3.061.339,45 3.061.339,45 0.52 Sim 
039 49.876.087/0001-54 3.456.040,12 3.064.468,07 0,10 Sim 
076 05.736.096/0001-74 3.064.469,07 3.064.469,07 0,00 Sim 
051 40.219.546/0001-52 3.064.469,07 3.064.469,07 0,00 Sim 
035 48.336.599/0001-65 3.064.469,08 3.064.469,08 0,00 Sim 
041 36.783.315/0001-08 3.159.051,45 3.083.295,10 0,61 Sim 

058 44.137.144/0001-60 3.140.134,90 3.083.295,14 0,00 Sim 
083 18.252.682/0001-95 3.083.295,16 3.083.295,16 10,00 Sim 

Razão Social 

1 LOCAMIX LTDA 

2 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

3 ARAUJO EMPREENDIMENTOS E 

4 RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

6 PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 

7 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 

8 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

9 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 

10 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

11 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 

12 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 

13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

14 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

15 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 

16 ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS 

17 CONSTRUTORA MOURA FILHO E 

18 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 

19 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES 

20 JD ENGENHARIA LTDA ME 

21 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

22 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

23 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 

24 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 

25 MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

26 Ji CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
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27 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 	148 	48.965.538/0001-67 	3.088.302,70 

28 OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS 022 38.080.703/0001-40 3.100.000,00 

29 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 031 08.250.245/0001-89 3.215.800,89 

30 SANTELE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 013 20.510.290/0001-20 3.102.302,03 

31 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 121 48.204.138/0001-39 3.102.302,03 

32 ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 075 21.080.628/0001-14 3.102.302,03 

33 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 045 49.234.807/0001-88 3.102.302,19 

34 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS 023 40.734.580/0001-65 3.102.302,31 

35 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 009 34.150.610/0001-93 3.102.302,31 

36 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 119 10.923.326/0001-44 3.783.295,16 

37 WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 095 41.367.431/0001-78 3.140.134,98 

38 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 	128 10.894.084/0001-08 3.140.134,98 
09 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 	078 31.139.889/0001-16 3.143.918,28 

40 MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 105 11.952.190/0001-63 3.157.916,47 
41 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 044 36.173.074/0001-77 3.176.832,94 

42 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 007 37.278.872/0001-26 3.176.832,95 
43 MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 019 31.549.845/0001-64 3.177.967,93 

44 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 049 18.318.446/0001-24 3.177.967,93 

45 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 008 17.874.427/0001-11 3.177.967,93 

46 QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 085 48.355.146/0001-86 3.177.967,93 

47 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 036 32.193.868/0001-41 3.177.967,93 

48 JL ENGENHARIA PROJETOS E 010 23.823.846/0001-27 3.600.000,00 

49 WE ENGENHARIA LTDA 037 46.322.785/0001-10 3.219.205,71 

50 COLINAS CONSTRUÇÕES 133 17.555.669/0001-42 3.181.751,23 

51 ECOITA ENGENHARIA E 004 20.732.519/0001-71 3.185.534,52 
52 MARK SERVIÇOS LTDA 025 17.178.049/0001-31 3.186.669,51 
53 TRANS SERVICE TRANSPORTE 046 28.036.437/0001-02 3.193.101,12 
54 DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 053 11.129.714/0001-10 3.207.099,31 

LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 030 49.297.100/0001-10 3.208.234,30 

56 ECOMIX EMPREENDIMENTOS E 109 35.142.735/0001-34 3.594.130,40 

57 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 063 21.541.555/0001-10 3.215.800,00 

58 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 138 07.615.710/0001-75 3.215.800,88 
59 M A FEITOSA DE SOUSA LTDA 059 41.356.135/0001-71 3.215.800,88 

60 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 056 10.932.123/0001-14 3.215.800,89 

61 ESTRUTURAL ENGENHARIA E 014 25.238.571/0001-90 3.215.800,89 

62 SEGNORTE CONSTRUCOES E 088 30.412.053/0001-80 3.215.996,83 

63 F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS 141 13.749.666/0001-99 3.216.935,87 

64 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 143 21.803.450/0001-92 3.783.295,16 

65 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 107 20.160.697/0001-75 3.253.460,16 

66 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 018 50.484.244/0001-65 3.253.460,16 

67 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 144 22.575.652/0001-97 3.253.633,83 

68 NRCONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA 137 18.635.562/0001-77 3.253.633,84 

69 MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO 127 19.732.774/0001-35 3.269.273,65 

70 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 074 18.640.470/0001-85 3.272.550,31 

71 CONJASF - CONSTRUTORA DE 029 01.795.971/0001-38 3.291.466,78 

72 ABRAV CONSTRUÇÕES  SERVIÇOS 099 12.044.788/0001-17 3.291.466,79 

Gerado em: 07/05/2024 08:39:23 
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3.100.000,00 0,38 Sim 

3.101.535,21 0,05 Sim 

3.102.302,03 0,02 Sim 

3.102.302,03 0,00 Sim 

3.102.302,03 0,00 Sim 

3.102.302,19 0,00 Sim 

3.102.302,31 0,00 Sim 

3.102.302,31 0,00 Sim 

3.140.000,00 1,22 Sim 

3.140.134,98 0,00 Sim 

3.140.134,98 0,00 Sim 

3.143.918,28 0,12 Sim 

3.157.916,47 0,45 Sim 

3.176.832,94 0,60 Sim 

3.176.832,95 0,00 Sim 

3.177.967,93 0,04 Sim 

3.177.967,93 0,00 Não 

3.177.967,93 0,00 Sim 

3.177.967,93 0,00 Sim 

3.177.967,93 0,00 Sim 

3.177.967,93 0,00 Sim 

3.181.100,71 0,10 Sim 

3.181.751,23 0,02 Sim 

3.185.534,52 0,12 Sim 

3.186.669,51 0,04 Não 

3.193.101,12 0,20 Sim 

3.207.099,31 0,44 Não 

3.208.234,30 0,04 Sim 

3.215.700,88 0,23 Não 

3.215.800,00 0,00 Sim 

3.215.800,88 0,00 Sim 

3.215.800,88 0,00 Sim 

3.215.800,89 0,00 Sim 

3.215.800,89 0,00 Não 

3.215.996,83 0,01 Sim 

3.216.935,87 0,03 Sim 

3.234.717,30 0.55 Sim 

3.253.460,16 0,58 Sim 

3.253.460,16 0,00 Sim 

3.253.633,83 0.01 Sim 

3.253.633,84 0,00 Sim 

3.269.273,65 0,48 Não 

3.272.550,31 0.10 Não 

3.291.466,78 0,58 Não 

3.291.466,79 10,00 Sim 
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73 FP CONSTRUÇOES  E SERVIÇOS LTDA 100 	43.803.324/0001-70 3.300.000,00 3.300.000,00 0,26 Sim 

74 ELETROCAMPO SERVIÇOS E 077 	63.551.378/0001-01 3.594.856,75 3.328.999,99 0,88 Não 

75 DS FARIAS SERVICOS LTDA 140 	45.687.486/0001-16 3.329.000,00 3.329.000,00 0,00 Sim 

76 MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI 106 	11.757.747/0001-05 3.783.295,16 3.329.299,60 0,01 Sim 

77 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 126 	20.260.772/0001-70 3.329.299,74 3.329.299,74 0,00 Sim 

78 AR CONSTRUÇÕES  E OBRAS DE 102 	36.835.969/0001-20 3.367.132,64 3.367.132,64 1,14 Sim 
79 B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 048 	17.325.819/0001-21 3.367.132,69 3.367.132,69 0,00 Sim 
80 JMX CONSTRUTORA LTDA 120 	36.515.420/0001-58 3.389.832,46 3.389.832,46 0.67 Sim 
81 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 117 	30.166.388/0001-66 3.399.000,00 3.399.000,00 0,27 Sim 
82 CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E 135 	00.611.868/0001-28 3.404.965,64 3.404.965,64 0.18 Sim 
83 V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA 012 	42.496.541/0001-00 3.404.965,64 3.404.965,64 0,00 Sim 
84 VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS 005 	29.122.966/0001-83 3.406.383,27 3.406.383,27 0,04 Sim 

OW P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 108 	50.904.313/0001-42 3.409.883,92 3.409.883,92 0,10 Sim 
86 CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO 006 	01.590.549/0001-46 3.439.015,30 3.439.015,30 0,85 Não 
87 VK CONSTRUÇÕES E 033 	09.042.893/0001-02 3.480.631,55 3.480.631,55 1,21 Não 
88 ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME 072 	73.419.673/0001-54 3.720.518,99 3.489.870,09 0,27 Sim 
89 DINARES CONSTRUÇÕES LTDA 129 	23.299.416/0001-58 3.728.131,93 3.504.896,72 0,43 Sim 
90 313 CONSTRUÇÕES LTDA 094 	07.930.565/0001-17 3.520.356,14 3.520.356,14 0,44 Não 
91 PM&M ENGENHARIA LTDA 001 	02.290.672/0001-04 3.556.520,92 3.556.520,92 1,03 Não 
92 BB DE VASCONCELOS SERVIÇOS DE 092 	28.130.485/0001-57 3.594.130,40 3.594.130,40 1,06 Sim 
93 FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 024 	20.973.635/0001-82 3.650.000,00 3.650.000,00 1,55 Sim 
94 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 090 	37.239.818/0001-71 3.783.295,16 3.688.712,78 1,06 Sim 
95 JAO CONSTRUCOES E SERVICOS 093 	22.632.313/0001-03 3.755.000,00 3.755.000,00 1,80 Sim 
96 CONSTRUTORA SISTÉMICA LTDA 003 	51.064.292/0001-67 3.783.295,16 3.783.295,16 0,75 Sim 
97 DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 081 	10.477.919/0001-24 3.783.295,16 3.783.295,16 0,00 Não 
98 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 040 	34.919.723/0001-00 3.783.295,16 3.783.295,16 0,00 Sim 
99 FVF GESTAO E SERVICOS LTDA 065 	11.110.404/0001-54 3.783.296,00 3.783.296,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

19/0412024 09:14:54 PUBLICADO 

19/0412024 10:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07/05/2024 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/05/2024 08:27:39 DISPUTA 

07/05/2024 08:27:39 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 3.399.000,00 
07/05/2024 08:27:39 LANCE FP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 3.300.000,00 
07/05/2024 08:27:39 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 3.755.000,00 

07/05/2024 08:27:39 LANCE ARAUJO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 111) 2.943.403,63 

07/05/2024 08:27:39 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 074) 3.272.550,31 

07/05/2024 08:27:39 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 126) 3.329.299,74 

07/05/2024 08:27:39 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 3.102.302,19 

07/05/2024 08:27:39 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 049) 3.177.967,93 

Gerado em: 07/05/2024 08:39:23 
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07/05/2024 08:27:39 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 
	

3.185.534,52 

0710512024 08:27:39 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
	

3.215.800,88 

07/05/2024 08:27:39 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 	 3.193.101,12 

07/05/2024 08:27:39 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 	 3.181.751,23 

07/05/2024 08:27:39 LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 056) 	 3.215.800,89 

07105/2024 08:27:39 LANCE MV&R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 127) 	 3.269.273,65 

07/05/2024 08:27:39 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 063) 	 3.215.800,00 

07/05/2024 08:27:39 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 079) 	 2.955.879,28 
07/05/2024 08:27:39 LANCE SEGNORTE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 	3.215.996,83 
071051202408:27:39 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 018) 	3.253.460,16 
071051202408:27:39 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 	 3.707.579,51 

ç1/  05/2024 08:27:39 LANCE LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 030) 

/05/2024 08:27:39 LA 

3.208.234,30 

3.783.295,16 

NCE EGOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 	3.594.130,40 

07/05/2024 08:27:39 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 143) 

07105/202408:27:39 LANCE SANTELE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 	 3.102.302,03 
07/051202408:27:39 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 	 3.215.800,89 
07105/202408:27:39 LANCE ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 014) 	3.215.800,89 
07/051202408:27:39 LANCE MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 106) 	 3.783.295,16 
07/05/202408:27:39 LANCE ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 	 2.875.304,32 
07105/202408:27:39 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 	 3.215.800,88 
07105/202408:27:39 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 	3.291.466,79 
07/051202408:27:39 LANCE PM&M ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 001) 	 3.556.520,92 
071051202408:27:39 LANCE CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 144) 	 3.253.633,83 
07/051202408:27:39 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 036) 	 3.177.967,93 
07105/202408:27:39 LANCE F. MARCIO DE ARAUJO MEDEIROS (PARTICIPANTE 141) 	 3.216.935,87 
07/051202408:27:39 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 071) 	 3.000.000,00 

NCE B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 048) 

07105/202408:27:39 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 

07/05/202408:27:39 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 	 3.783.295,16 
07105/202408:27:39 LANCE CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 021) 	 2.988.000,00 
07105/202408:27:39 LANCE LOCAMIX LTDA (PARTICIPANTE 089) 	 2.837.471,37 
07/05/202408:27:39 LANCE QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 	 3.177.967,93 
071051202408:27.39 LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 	 3.140.134,98 
07/051202408:27:39 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 121) 	 3.102.302,03 
07/051202408:27:39 LANCE CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA (PARTICIPANTE 147) 	 3.061.339,45 
07/05/202408:27:39 LANCE JMX CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 120) 	 3.389.832,46 
07105/202408:27:39 LANCE RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 131) 	 2.950.970,00 
07105/202408:27:39 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 007) 	 3.176.832,95 

07/051202408:27:39 LANCE 1 C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 035) 	 3.064.469,08 

07/05/202408:27:39 LANCE WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 	 3.140.134,98 

07/05/202408:27:39 LANCE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 	 3.783.295,16 

07/051202408:27:39 LANCE JD ENGENHARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 	 3.456.040,12 

07/051202408:27:39 LANCE SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 
	

3.102.302,31 

Gerado em: 07/05/2024 08:39:23 7 de 10 

7/05/2024 08:27:39 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 	 3.102.302,03 
?/05/2024 08:27:39 LA 336713269 ..,  

3.064.469,07 
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07/051202408:27:39 LANCE JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 3.102.302,31 

07/05/2024 08:27:39 LANCE ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 096) 
	

3.026.636,00 

07/05/2024 08:27:39 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 122) 
	

2.988.803,20 

07/05/2024 08:27:39 LANCE BB DE VASCONCELOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
	

3.594.130,40 

07/05/2024 08:27:39 LANCE CONSTRUTORA SISTÉMICA LTDA (PARTICIPANTE 003) 
	

3.783.295,16 

07/05/2024 08:27:39 LANCE NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 137) 	 3.253.633,84 

07/05/2024 08:27:39 LANCE OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 022) 	 3.100.000,00 

07/05/202408:27:39 LANCE PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 3.594.130,41 

07í05/202408:27:39 LANCE MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES LTDA 	 3.177.967,93 

071051202408:27:39 LANCE FVL EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 	 3.650.000,00 

07/05/202408:27:39 LANCE BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 	 2.988.803,17 

q

/05/2024 08:27:39 LANCE MA FEITOSA DE SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 059) 	 3.215.800,88 

/05/202408:27:39 LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 140) 	 3.329.000,00 

071051202408:27:39 LANCE DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 081) 	 3.783.295,16 

07105/202408:27:39 LANCE ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 	 3.177.967,93 

07/051202408:27:39 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 148) 	 3.088.302,70 

07/051202408:27:39 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 	 3.783.295,16 

07/051202408:27:39 LANCE 3D CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 094) 	 3.520.356,14 

07/05/202408:27:39 LANCE VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 	3.480.631,55 

07/05/202408:27:39 LANCE MARK SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 	 3.186.669,51 

071051202408:27:39 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 105) 	 3.157.916,47 

07/05/202408:27:39 LANCE DINAMIC SERVIÇOS EIREMI (PARTICIPANTE 053) 	 3.207.099,31 

07/051202408:27:39 LANCE MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E LOCACAO DE 	 3.176.832,94 

07105/202408:27:39 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 	3.783.295,16 

07/051202408:27:39 LANCE AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 	3.367.132,64 

071051202408:27:39 LANCE P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 108) 	 3.409.883,92 

471051202408:27:39 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 	 3.783.295,16 

105/202408:27:39 LANCE 	NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 112) 	 3.783.295,16 

07105/202408:27:39 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 	 3.159.051,45 

071051202408:27:39 LANCE MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 	 3.140.134,90 

071051202408:27:39 LANCE JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 	3.600.000,00 

07105/202408:27:39 LANCE FVF GESTAO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 	 3.783.296,00 

07/0512024 08:27:39 LANCE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 107) 	 3.253.460,16 

07/05/202408:27:39 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 	 3.064.469,07 

07/051202408:27:39 LANCE VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 	 3.406.383,27 

07105/202408:27:39 LANCE Ji CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 083) 	 3.083.295,16 

071051202408:27:39 LANCE CONJASF -CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 029) 	3.291.466,78 

07/05/2024 08:27:39 LANCE CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA (PARTICIPANTE 006) 	 3.439.015,30 

07/051202408:27:39 LANCE CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE 	 3.404.965,64 

07/05/202408:27:39 LANCE V NOGUEIRA DA CRUZ LTDA (PARTICIPANTE 012) 	 3.404.965,64 

071051202408.-27:39 LANCE DINARES CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 129) 	 3.728.131,93 

07/051202408:27:39 LANCE CONSTRUTORA MOURA FILHO E EM PRENDI MENTOS LTDA 
	

3.026.636,10 

07/051202408:27:39 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 
	

3.219.205,71 

Gerado em: 07/05/2024 08:39:23 
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071051202408:27:39 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 077) 	3.594.856,75 
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07105/202408:27:39 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 	2.950.970,22 

07/051202408:27:39 LANCE MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES  EIRELI (PARTICIPANTE 078) 	 3.143.918,28 

07/051202408:27:39 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 072) 	 3.720.518,99 

07105/202408:28:40 LANCE PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 2.952.879,28 

071051202408:28:42 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 054) 	 2.954.000,00 

071051202408:28:56 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 077) 	3.329.299,74 

07105/202408:28.-57 LANCE JL ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 	3.177.967,93 

07/051202408:28:59 LANCE ANTONIO VALCENIR VIEIRA COSTA ME (PARTICIPANTE 072) 	 3.489.870,09 

07/051202408:29:13 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 	 3.101.535,21 

07/051202408:29:19 LANCE ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 	3.215.800,88 
07/051202408:29:20 LANCE DINARES CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 129) 	 3.504.896,72 

í/05/202408:29:29 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 112) 	 3.026.300,00 
/05/202408:29:35 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 077) 	3.328.999,99 

07105/202408:29:52 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 143) 	 3.234.717,30 
071051202408:30:17 LANCE ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 109) 	3.215.700,88 
07/051202408:30:22 LANCE JD ENGENHARIA LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 	 3.064.468,07 
07/05/202408:31:14 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 	 3.201.100,71 
07/05/202408:31:32 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 	 3.181.100,71 
07/05/202408:31:35 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 	 3.688.712,78 
07/05/202408:31:49 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 	 3.140.000,00 
071051202408:32:09 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 	 3.026.635,90 
071051202408:32:11 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 	 3.099.999,99 
07/051202408:33:23 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 	3.064.468,06 
07105/202408:33:27 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 	 3.083.295,15 
07/05/202408:33:31 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 124) 	 3.026.290,00 

07/05/202408:34:03 LANCE MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 	 3.083.295,14 

W 
7/05/2024 08:35:41 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 028) 	3.000.000,01 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 

/05/2024 08:35:41 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA l' 
07/05/2024 08:35:46 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 	 3.083.295,10 
07/051202408:36:57 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 	 3.045.552,60 
07/051202408:37:22 LANCE MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 106) 	 3.329.299,60 

071051202408:39:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
07/05/2024 08:39:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOCAMIX LTDA 
07/05/2024 08:39:23 HABILITAÇÃO 
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